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
кв. м, 4 эт., чистая, светлая, просторная, с ча-
стичным ремонтом). Цена 1 млн 700 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ дом в г.Верхняя Салда по ул.Р.Люксембург 
(37,1 кв. м, уч-к 8 сот., плодово-ягод. насажде-
ния, небольш. теплица, эл-во, печн. отопле-
ние, два гаража, смотр. яма, погреб). Цена 1 
млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 
87-06-544

 ■ дом по ул.Жилина (85,6 кв. м, дом из двух 
частей: старая, в которой жили до строитель-
ства, и новая – 3 просторн. комнаты, кухня и 
ванная; все удобства; мансардный этаж (стро-
ит-во приостановлено). Перед домом дет-
ская площадка, горка, навес для отдыха. Ши-
рокий подъезд к дому, парковка). Цена 3 млн 
500 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-
06-544

 ■ дом по ул.Космонавтов (110 кв. м, 7 сот., 3 
комнаты, кухня, с/у в доме, газ, центр. водо-
снабж., частично пластик. окна, гараж, тепли-
ца, надворн. постройки). Тел.: 8 (953) 05-12-
566

 ■ старый дом под снос по ул.Советской (14 
сот., разработан, газ рядом). Тел.: 8 (908) 63-
11-764

 ■ш/б дом по ул.Мира (12 сот., 42,5/33 кв. м, 
2 ком. и кухня, газов. отопл., лет. водопро-
вод, скважина, два гаража (ш/б и железн.), 
крыт. двор, надворн. постройки, насажде-
ния). Помощь в одобрении ипотеки. Тел.: 8 
(982) 750-55-50

 ■ дом в с.Полдневая по ул.К.Либкнехта (год 
постройки 2003, 25 кв. м, 15 сот., 1 ком., кухня, 
стеклопакеты, баня, скважина, надворн. по-
стройки). Цена 900 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 547-
65-98

 ■ деревян. дом в пер.Красногорском (52,5 
кв. м, 3 ком., газовое отопл., хол. и гор. вода 
в доме, хороший ремонт, пластик. окна; Ин-
тернет, домашний телефон; крыт. двор на 2 
а/м, мастерская, лет. веранда, уч-к 6 сот., на-
саждения, большая теплица, удобная система 
полива). Торг. Тел.: 8 (982) 75-35-386

 ■ дом по ул.Пятилетки (бревенчат. креп-
кий, 35 кв. м, 2 ком., кухня, отделка – гипсо-
картон, ДСП, газов. котёл, пластик. окна; уч-к 
15 сот. ухожен, разработан; теплица, парник, 
утеплён. сарай). Цена 1 млн 200 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с вашей доплатой. 
Тел.: 8 (982) 73-05-550 

 ■ деревян. дом в с.Косой Брод по ул.Бажова 
(80 кв. м, газовое отопл., хол. и гор. вода, 
тёплый с/у, пластик. окна, в комнатах хо-
роший ремонт, утепл. мансарда; нов. баня 
обшита вагонкой; 15 сот., земля разработана, 
насаждения). Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ деревян. дом в пос.Станционный-Полев-
ской по ул.Горького (25 кв. м, 12 сот., эл-во, газ 
рядом). Цена 750 тыс. руб., торг. Или МЕНЯЮ 
на комнату с доплатой. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ благоустр. дом из бруса в с.Мраморское 
(год постройки 2009, 91,2 кв. м, 1 эт. – зал и 
кухня, 2 эт. – 2 комнаты, утеплён, обшит сай-
дингом, баня 3*4 м, в баню заведено отопл., 
ш/б гараж 4*8 м; уч-к 9,93 сот.). Любой вид 
оплаты. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-эт. коттедж в пос.Зюзельский по 
ул.Красноармейской (196 кв. м, 12 сот., 1 эт. – 
прихожая, гостиная, кухня, котельная с 2-кон-
турн. котлом, с/у с ванной, пол 1 эт. утеплён; 2 
эт. – спальня, детская, комната отдыха с выхо-
дом на лоджию; пластик. окна, центральное 
водоснабж.). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ деревян. дом по ул.М.Горького (43,6 кв. м, 
3 ком., кухня, баня, уч-к 9,1 сот. разработан). 
Или МЕНЯЮ на кв-ру. Помощь в одобрении 
ипотеки. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ дерев. дом в пос.Станционный-Полевской 
(48/36 кв. м, газ. отопление, телефон, лет. во-
допровод, нов. баня, удобства во дворе, уч-к 
8 сот., ул. асфальтирована). Цена 1 млн 100 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 
(982) 765-75-75

 ■ 2-эт. коттедж в с/ч (240 кв. м, 6 изолирован. 
комнат, кухня, столовая, 2 с/у, пластик. окна, 
сейф-двери, отопл. газовое, вода – скважина, 
натяжн. потолки, ламинат, в с/у и на кухне на 
полу плитка; гараж, баня 2 эт., уч-к 11 сот., те-
плица). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ деревян. дом в с.Косой Брод по 
ул.Советской (43,4 кв. м, 20 сот., 2 ком., газ, 
скважина, пластик. окна, с/у в доме, баня при-
строена к дому, выгребная яма, малуха с печ. 
отоплением, крытая ограда). Тел.: 8 (982) 725-
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
2020 г. планируется развитие инфраструкту-
ры). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ уч-к по ул.Пионерской (6 сот., на уч-ке 
растёт ёлка, рядом газ, эл-во, лес). Цена 350 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в Полевском (50,3 сот., вдоль леса, по 
уч-ку проходит эл-во). Цена 600 тыс. руб. Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в к/с «Трубник-5» (5 сот., 2-эт. ш/б дом, 
печное отопление, скважина, баня, 2 тепли-
цы, хозпостройки; возможна прописка). Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в к/с «Металлург-1» (7,55 сот., 2-эт. дом 
(три ком. + веранда), капит. гараж с парков-
кой; разработан и ухожен). Тел.: 8 (982) 753-
53-86

 ■ уч-к в к/с «Медик» (8 сот., разработан, 
ровный, прямоуг. формы, плодово-ягод. ку-
старники, сарай под инструмент). Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ уч-к в к/с «Зелёный лог» (удобное распо-
ложение, возможно не только дачное строит-
во, но и для постоянного проживания). Торг. 
Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6 сот., не раз-
работан). Цена 100 тыс. руб. Рассрочка. Тел.: 8 
(908) 926-07-57

 ■ капит. охраняем. гараж по ул.Крылова (1-й 
ряд, овощн. и смотровая ямы, полки, крыша – 
ж/б). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ гараж. массив в р-не Т-1 (смотровая и 
овощная ямы, эл-во). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ гаражн. бокс на территории ПЧ по 
ул.Вершинина (4*7 м, смотровая яма). Цена 
200 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ капит. ш/б гараж в р-не автовокзала (24 кв. 
м, 6,5*3,6 м, высота 2,1 м, охрана, смотр. яма 
– бетон, овощ. яма, эл-во). Цена 250 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

 ■ две раздельн. комнаты в мкр-не Черёмуш-
ки, 17 (12,6 и 16,6 кв. м, 3/4 эт., тёплые, чистые, 
пластик. окна, натяжн. потолок, хорошая 
секция). Агентствам не беспокоить. Тел.: 8 
(950) 204-45-21

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 17 (4/4 эт., в 
хорошем сост-ии, проводка, окна и дверь за-
менены. Мебель и холодильник в подарок). 
Цена 560 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (904) 386-80-01

 ■ кв-ру в г.Камышлове, по ул.Фарфористов, 7 
(53 кв. м, 1 эт., центральное отопл, ХВС, счёт-
чики, нужен космет. ремонт). Цена 1 млн 100 
тыс. руб. Тел.: 8 (966) 701-24-91

 ■ 1-ком. кв-ру (хороший ремонт). Или 
МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 
(952) 148-04-31

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (30,5 кв. м, 
4 эт., счётчики, сейф-дверь, пластик. окна, 
замена межком. дверей, домофон, Интернет). 
Торг. Тел.: 8 (963) 441-23-43

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 21 
(30,4/17/6 кв.м, 3/4 эт., балкона нет, тёплая, 
светлая, заменена сантехники, с/у отделан 
пластик. панелями, счётчики на воду и эл-во, 
сейф-дверь, домофон). Цена 1 млн 90 тыс. 
руб., торг. Ипотека. Тел.: 8 (908) 63-87-050

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ленина, 7 (31,9 кв. м, 
3/4эт., тёплая, светлая, с/у совм., пласт. окна, 
сейф-дверь, натяжные потолки, замена эл. 
проводки, счётчики, замена труб, ремонт). 
Агентствам не беспокоить. Тел.: 8 (908) 92-31-
514

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 (33/18 
кв. м, 2/5 эт., тёплая, балкон застекл., в хор. 
сост-ии). Цена 1 млн 60 тыс. руб. Тел.: 8 (961) 
77-73-406

 ■ 1-ком. кв-ру в р-не памятника Солдату 
(без «евро», окна во двор). Тел.: 8 (900) 20-466-
10, 8 (900) 20-91-099

 ■ 2-ком. кв-ру в с.Курганово (благоустр.). 
Тел.: 8 (904) 98-16-369

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (2/5 эт., ком. 
изолирован., с/у разд., сейф-дверь, пластик. 
окна, балкон застекл., обшит пластиком, счёт-
чики, домофон). Цена 1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 
8 (952) 74-333-64

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 20 (4/5 эт., ком. 
изолирован., замена труб, межком. дверей, 
застекл. балкон, сейф-дверь, счётчики, сте-
клопакеты; кухон. гарнитур, шкаф-купе). Фото 
на е1. Цена 1 млн 200 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 
633-12-18

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 22. Тел.:8 (904) 
54-08-106 

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в ю/ч, район автовокзала 
(4/5 эт., ком. изолир., евроремонт, евроокна, 
с/у – кафель, тёплый пол, водонагреватель, 
застекл. балкон; в подарок кухон. гарнитур). 
Тел.: 8 (982) 721-12-63 

 ■ 2-ком. кв-ру (косметический ремонт, заме-
нены трубы, установлены счётчики, балкон 
не застекл.). Цена 1 млн 435 тыс. руб. Торг. 
Тел.: 8 (953) 387-00-47

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 79 (1 эт.). 
Цена 1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 980-40-17

 ■ 2-ком. кв-ру (45,7 кв. м, 1/5 эт., чистая, 
тёплая, сухая, ремонт, счётчики, пластик. 
окна). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 71-
411-32

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч (2/5 эт., комн. изолир., 
пластик. окна, сейф-верь, балкон застекл., 
обшит пластиком, счётчики). Цена 1 млн 300 
тыс. руб. Тел.: 8 (952) 74-333-64

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 8 (47,2 
кв. м, 9/9 эт., тёплая, светлая, в хор. сост-ии, 
ком. изолир., застекл. балкон обит, пластик. 
окна, железн. дверь, домофон, счётчики). 
Цена 1 млн 250 тыс. руб. Агентствам не беспо-
коить. Тел.: 8 (906) 80-88-138

 ■ 2-ком. кв-ру в Екатеринбурге по 
ул.Фрунзе, 93 (7/9 эт., чистая, тёплая, пластик. 
окна, нов. сантехника, счётчики на воду). Тел.: 
8 (912) 687-938-4

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 8 (58 кв. м, 
4/9 эт., тёплая, есть кладовка, балкон застекл., 
замена батарей, стеклопакеты, сейф-дверь, 
счётчики, водонагреватели 50 и 10 л, домо-
фон; нов. встроен. кухон. мебель и два водо-
нагревателя в подарок). Цена 1 млн 660 тыс. 
руб. Или МЕНЯЮ на камен. дом с нашей хо-
рошей доплатой. Тел.: 8 (961) 76-75-714

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 91 (57,9 
кв. м, 2 эт., в хор. сост-ии, тёплая ванная, пласт. 
окна сейф-дверь, водонагреватель). Цена 1 
млн 800 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 67-26-581

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 42А 
(62,6/45,2/8,4 кв. м, пластик. окна, натяжн. по-
толки, ламинат, кафель, балкон – пластик, 
обшит деревом; остаётся нов. мебель в дет. 
комнате, кухон. гарнитур, зеркальн. шкаф-ку-
пе). Тел.: 8 (950) 194-78-88 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 83 (52,9 
кв. м, 1 эт.). Тел.: 5-18-71, 8 (950) 65-91-018

Реклама

Ритуальный салон 
«Память»

Осуществляет услуги 
по организации похорон:

– перевозка в морг, хранение покойных 
в холодильной камере (БЕСПЛАТНО)

– выезд агента на дом (круглосуточно)

– широкий выбор и доставка
 ритуальных принадлежностей

– продажа и установка памятников

– индивидуальный подход, самые низкие 
цены
– продажа памятников, оградок и венков 

Полевской, ул.Ленина, 9А
Телефоны: 4-11-10, 5-55-66

8-950-561-27-30 (круглосуточно)Тел.: 4-11-30 – магазин, 8 (922) 102-42-92 (Мегафон)

Мы ничего не можем изменить, 
мы можем только помочь…

077077РИТУАЛ СЕРВИС

  Перевозка в морг, хранение покойных 
в холодильной камере – БЕСПЛАТНОБЕСПЛАТНО

 Прощание в траурном зале
 Бесплатное хранение покойных
 Полный комплекс ритуальных услуг 

 без переплаты
 Услуги автокатафалка и автобуса
 Оформление документов 

 для захоронения
 Изготовление и установка 

 памятников, оградок
 Выезд агента на дом круглосуточно

Реклама

Внимание!

8 (982) 653-37-74 (МТС), 8 (904) 380-59-45 (Мотив)

Ильича, 78

Город проводил в последний путь
Синеву Раису Ивановну  28.06.1939 – 16.01.2017
Елькину Валентину Марковну  31.12. 1929 – 22.01.2017
Клюеву Любовь Николаевну  27.08.1957 – 20.01.2017
Крылаткова Алексея Александровича  16.03.1952 – 22.01.2017
Храмцову Любовь Ивановну  16.01.1960 – 21.01.2017
Бакулину Тамару Васильевну  01.11.1954 – 21.01.2017
Воробьёву Нину Николаевну  27.05.1930 – 21.01.2017
Иванчикову Нэлю Николаевну  13.02.1958 – 24.01.2017
Костарева Ивана Павловича  10.09.1926 – 25.01.2017
Павлюченко Ольгу Николаевну  11.05.1982 – 25.01.2017
Кремешкову Маргариту Алексеевну  10.02.1934 – 26.01.2017
Юшкова Владимира Ивановича  30.01.1955 – 26.01.2017
Бетева Анатолия Ивановича  01.11.1945 – 26.01.2017
Дьячкову Клавдию Ивановну  20.11.1941 – 26.01.2017
Тимакину Наталью Николаевну  02.10.1954 – 27.01.2017
Курташову Светлану Анатольевну  26.09.1967 – 24.01.2017

Медицинский центр «Путь к себе» 
ЛЕЧЕНИЕ НОВЕЙШИМИ МЕТОДАМИ

Л И Ц .  Б  8 1 3 0 8 1  О М Л А К

Ре
кл
ам

а

К.Маркса, 23, поликлиника 
(каждую субботу с 15.00)

2-43-38 (до 16.00), 8-950-541-94-04

И М Е Ю Т С Я  П Р О Т И В О П О К А З А Н И Я 
НЕОБХОДИМА КОНСУЛЬТАЦИЯ СПЕЦИАЛИСТА

Выражаем сердечную благодарность всем родным и знакомым, 
разделившим с нами горечь утраты и оказавшим помощь в похоро-
нах нашей любимой дочери, мамы, сестры, тёщи, бабушки Тамары 
Васильевны БАКУЛИНОЙ.

Талашмановы, Чукреевы
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 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 18 (57,6 кв. 
м, 2/5 эт., пластик. окна, межком. двери, сейф-
дверь, в ванной и с/у плитка, застекл. балкон 
6 м, счётчики, домофон; шкаф-купе). Цена 2 
млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 (902) 87-25-631

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Бажова (3/5 эт., с/у разд., 
счётчики, балкон застекл.). Цена договорная, 
можно использовать маткапитал, ипотеку. 
Тел.: 8 (903) 085-59-39 

 ■ дерев. дом по ул.Жилина (52 кв. м, два  
входа, газ. отопление, уч-к 15 сот. прямо-
угольн. формы, овощ. яма, баня, огород 
ухожен, есть место для строительства). Или 
МЕНЯЮ на кв-ру и комнату или на комнату 
с вашей доплатой. Тел.: 8 (912) 66-53-525

 ■ 1/2 деревян. дома в с.Косой Брод по 
ул.Ленина (55 кв. м, 15 сот., большая комна-
та, печное отопление). Тел.: 8 (982) 75-80-900

 ■ дом в с.Мраморском (38 кв. м, 19 сот., для 
круглогодичного проживания). Цена 1 млн 
750 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-00-950

 ■ 2-эт. дом в ю/ч (100 кв. м, 5 комнат, газ, сква-
жина, гараж, уч-к 10 сот.). Цена 5 млн 500 тыс. 
руб. Тел.: 8 (982) 687-32-92, 8 (952) 73-00-887

 ■ кирпич. дом в ю/ч (73 кв. м, требует вложе-
ний, газ, вода, отопление, канализация, уч-к 8 
сот.). Возможна ипотека. Или МЕНЯЮ на 2-3-
ком. кв-ру в мкр-не З.Бор или пос.Горный 
Щит. Тел.: 8 (902) 87-55-781

 ■ дом в пос.Зюзельский (80 кв. м, 3 ком., 
кухня, коридор, прихожая – высота 2,8 м, пла-
стик. окна, газов. отопл., канализация, ванна, 
с/у, холодная вода в доме централизованно, 
горячая вода, в прихожей и ванной тёплый 
пол, веранда, подвал выс. 2,5 м, крытый двор, 
бетон. полы, гараж на 2 а/м, уч-к 12 сот., в ого-
роде весь день солнце; все плодово-ягодн. 
кустарники). Или МЕНЯЮ на с/ч. Тел.: 8 (912) 
605-06-93 

 ■ 2-эт. дом в пос.Шабровский (прописка 
г.Екатеринбург. 100 кв. м, отопл., автоном. ка-
нализация, вода централиз., туалет в доме, 
баня, крыт. двор, все постройки. 2 эт. без от-
делки). Цена договорная. Тел.: 8 (982) 73-71-
545 

 ■ недостроенный коттедж в пос.Шабров-
ский Чкаловского р-на Екатеринбурга (164 кв. 
м, коробка под крышей, с окнами и дверями, 
к дому подведены все коммуникации, кроме 
газа, стены блок, перекрытия бетон, уч-к 9,9 
сот. под ИЖС), возможна ипотека, расчет 
маткапиталом. Или МЕНЯЮ на хор. кв-ру в 
мкр-не З.Бор или уч-к под ИЖС в пос.Стан-
ционный-Полевской с вашей доплатой. Тел.: 
8 (912) 25-28-512

 ■ дерев. дом по ул.Космонавтов (60 кв. м, 
2 ком., большая кухня, частично пластик. 
окна, крытый двор, ш/б гараж, баня 20 кв. м, 
с отопл., теплица из поликарбоната, уч-к 11 
сот.). Тел.: 8 (904) 380-70-83

 ■ дерев. дом по ул.Меркулова (53 кв. м, 4 
комн., кухня, с/у, эл-во, газ, скважина, отопле-
ние, водоснабжение, крытый двор, уч-к 6 сот., 
разработан, насаждения). Цена 2 млн 500 тыс. 
руб., агентствам не беспокоить. Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. и 2-ком. кв-ры, рассмотрим вари-
анты. Тел.: 8 (961) 77-73-406

 ■ благоустр. ш/б дом по ул.Меркулова (3 
ком., стеклопакеты, с/у, ванна в доме, боль-
шой подвал и погреб; крытый двор, баня, два 
гаража; центральное водоснабжение). Тел.: 8 
(908) 63-19-664, 5-65-18, 5-20-53, после 19.00 

 ■ш/б дом по ул.Некрасова (70 кв. м, 3 ком., 
кухня 12 кв. м, вода холодная и горячая, с/у, 
баня; две телицы). Цена договорн. Или МЕНЯЮ 
на 2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (904) 38-98-643

В связи с отъездом 
продаю дом в ю/ч (жилая 

площадь 60 кв. м, кухня 15 
кв. м, газ, скважина; погреб; 

большая асфальтирован. 
ограда; уч-к 11 сот., теплица, 

насаждения). 
Тел: 8 (904)-38-67-947

 ■ таунхаус в с/ч (100 кв. м, 3 ком., 1 сот., пар-
ковка). Цена 4 млн 450 тыс. руб. Торг. Агентст-
вам не беспокоить. Тел.: 8 (950) 194-25-24

 ■ коттедж в мкр-не Берёзовая Роща (160 кв. 
м, в отл сост-ии, современные отделочные 
материалы, тёплый пол в прихожей, баня, 
тёплый гараж, беседка, теплица, скважина). 
Цена 8 млн руб. Тел.: 8 (912) 25-73-152
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